______________________________________________________________________
Rua Professor Izaltino Gonçalves Guimarães - Setor Epaminondas I - CEP 75805-160 - Jataí-GO

Fone/Whatsapp: (64) 9 9919-2023

E-mail: sindsemuj.renovacao@gmail.com

E-mail: sindjatai@sindjatai.com.br

Site: www.sindjatai.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE JATAÍ/GO.

O presidente Miguel Júnior Rosa de Oliveira, no uso de suas atribuições e

poderes que lhe são conferidos pelo art. 17, “a”, do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de

Jataí/GO, convoca Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada na Avenida Professor

Isaltino G. Guimarães, 928, Setor Epaminondas, CEP 75.805-160, nesta cidade de Jataí – GO,

no dia 25 de abril de 2024, às 19h para primeira convocação, e às 19h30 para a segunda

convocação, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

a. Julgar a prestação de contas da diretoria do exercício social anterior,

compreendendo o relatório anual da diretoria, contendo as peças

contábeis e o balanço patrimonial, demonstrativos que forem

elaborados, acompanhados do parecer do Conselho Fiscal, conforme

preceitua o art. 13, "a", do Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais de Jataí.

b. Julgar a proposta de orçamento da receita e despesa para o exercício

seguinte, conforme preceitua o art. 13, "b", do Estatuto dos Servidores

Públicos Municipais de Jataí.

A pauta será aprovada conforme art. 15 do Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais de Jataí/GO, ou seja, por maioria simples de votos em relação ao total dos associados

quites em primeira convocação, e, em seguida, por maioria de votos dos associados presentes.

Jataí/GO, 10 de abril de 2024.

__________________________________________

 Miguel Júnior Rosa de Oliveira

Presidente

		2024-04-10T18:10:01-0300